
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/kolegium-ipn-czerwiec-2016-cze/dzialalno
sc-kolegium/dokumenty/48103,UCHWALA-NR-12018.html
01.03.2026, 03:08

UCHWAŁA NR 1/2018

UCHWAŁA Nr 1/2018
KOLEGIUM INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie opinii o przedstawionych przez dra Jarosława Szarka, Prezesa
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu kandydatach na stanowiska kierownicze, wymienione w statucie
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.
1575) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na wniosek Prezes Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu przedstawia opinie w sprawie:

Magdaleny Głowy, na stanowisko Dyrektora Generalnego Instytutu Pamięci1.
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu;

Grzegorza Czapskiego, na stanowisko naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji2.
Narodowej w Szczecinie.

§ 2

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu pozytywnie opiniuje osoby wymienione w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Kolegium Instytut Pamięci Narodowej

prof. dr hab. Jan Draus


